Alia lfa.
 i nō habet
 i nesciat.

modo illa dico de
 liberando r ego
 q̄ p̄tē effusi sunt
 nihilū redactus su
 est hoc ad deper
 alia dicebā. Et
 ipeccus facit
 per recit. Ob
 os. Ille quali
 do tētem: q̄
 nouit etiam
 mō illa redact
 lo. Docent v
 synagoga et ill
 uit iohā. De
 mo tētem de
 ab ip̄o deo me
 p̄tē in cōfess
 mō illa mō
 mō tētem de
 Si vterqz mō
 nō dñi tētem
 cōtē. Quid pol
 te. Hec dñi v
 vobis dñi in
 luo dñi. Hec
 quē dñi. Quid
 potest. Quid
 sicut scriptū est
 manibus hōis. Hic
 hōis. Quid dñi
 te hōis. Quid dñi
 tue vobis dñi. Et
 nō. Tūc dñi
 vobis. Quid dñi
 ego hōis. Hic
 cas hōis. Tūc dñi
 p̄cipit. Et dñi
 semp̄ tētem
 tētem. Quid dñi
 dñi. Quid dñi
 esse cum inter
 mō. Quid dñi
 re. In. In. In
 me. Quid dñi
 rine. Quid dñi
 stoli. Quid dñi
 rā: z fin. Quid
 me. Quid dñi
 rino. Quid dñi
 dñi. Quid dñi
 dñi. Quid dñi
 dñi. Quid dñi
 dñi. Quid dñi

modo ista dico de diuinibus aliqui talia de
sideraui: ideo et ego ad nihilum redactus sum:
quoniam pene effusi sunt gressus mei. Et ego ad
nihilum redactus sum: et non cognoui. Non
est hoc ad desperandum: et de illis in quos
talia dicebam. Quid est non cognoui? **Qua
si pecus factus sum: ad te et ego sem
per tecum: Adultus inter est inter istum et ali
os. Iste quasi pecus factus est desideran
do terrena: quoniam redactus ad nihilum non cog
nouit eterna: sed non recessit a deo suo: quia
modo illa desiderauit a demonibus: a diabo
lo. Hoc enim iam vobis comedauit: vox est
synagoge: id est illius populi qui non serui
uit idolis. Pecus quidem factus sum: a deo
meo terrena desiderans: sed nunquam recessi
ab ipso deo meo: Quia ergo quis factus
pecus: non recessi a deo meo. Sequitur. **Te
nuisti manu dextere mee: Non dixit
manu dextera mea: sed manu dextere mee.
Si dextera manus est: manus habet ma
nu. Manu tenuisti dextere mee: ut dedu
ceres me. Quid posuisti manu: potesta
te. Hoc enim dicimus quocumque habere in ma
nu quod habet in potestate: quomodo dixit diabo
lus deo de Job: Mitte manu tuas: et tolle
que habet. Quid est mitte manu tua? Ba
potestate. Manu dei potestate dei dixit:
sicut scriptum est alio loco: Adors et vita in
manibus lingue. Non quid lingua manus
habet. Quid est in manibus lingue? In potestate
tingue. Quid est in potestate lingue? Ex ore
tuo iustificaberis: et ex ore tuo condemnabe
ris. Tenuisti et manu dextere mee: potestatem
dextere mee. Que erat dextera mea? Quia
ego semper tecum. In sinistra habebam: quoniam pe
cus factus sum: id est quoniam terrena in me fuit
cupiscentia. Sed dextera mea erat: quia
semper tecum eram. Huius dextere mee: manu
tenuisti: id est potestatem rexisti: quam potestatem
Bedit eis potestatem filios dei fieri. Cepit
esse iam inter filios ad nouum testamentum per
tinens. Vide quomodo retenta est manus dexte
re eius. **In voluntate tua deduxisti
me. Quid est in voluntate tua? Non meis me
ritis. Quid est in voluntate tua? Audi Apo
stolum: Qui fuit pecus primo terrena deside
rans: et postquam vetus testamentum viuens. Quid
ait: Qui primo fui blasphemus: et persecutor:
et iniuriosus: sed misericordiam persecutus sum.
Quid est in voluntate tua? Gratia dei sum id
quod sum. Et cum gloria assumpsisti me:
Iam quod assumptus est: et in qua gloria quis
explicat: Quis dicit: Expectem hoc: quoniam in******